
UCHWAŁA NR LXXI/484/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację  przedsięwzięcia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U.2023.40 t.j.) 
Rada Miejska Gminy  Stęszew uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przedsięwzięcia pod nazwą: " Budowa dróg gminnych wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą na terenach aktywizacji gospodarczej w Strykowie" 

§ 2. 1. Rada Miejska Gminy Stęszew potwierdza zabezpieczenie w budżecie gminy środków  
finansowych koniecznych na realizację przedsięwzięcia  określonego w § 1.  

2. Potwierdzenie,o którym mowa w ust. l będzie obowiązywało także w przypadku 
przesunięcia zakończenia przedsięwzięcia, z przyczyn niezależnych od gminy, na kolejny rok 
budżetowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska Gminy Stęszew potwierdza zgodę na realizację przedsięwzięcia  wymienionego w § 1. 

Środki finansowe na wykonanie ww. przedsięwzięcia zostają zabezpieczone w budżecie gminy Stęszew na 
przygotowanie dokumentacji niezbędnej do jego realizacji  , uzyskanie  powoleń oraz  zostaną zabezpieczone 
w budżecie gminy na wykonanie przedsięwzięcia. 

Rada Miejska Gminy Stęszew potwierdza  celowość  przedsięwzięcia i zapewnia, że przez cały czas  trwania 
będzie finansowane z budżetu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/484/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


